ohm Magi Brocni a Franco Saniawski Beviliperi Regni consors relicta  
 eta Inodub Nicolaus de Rokczyce Pagowski Ino Des Barbara de  
 Logylavicae manly legitimus a qua ius quodatum offose ad infra scripta  
 obitui et Rendus Michael ac Ino in Martinus et Francisq Morozzy  
 frates germani ohm Deo Illus et Magi Nicolai de Podhays boel.  
 ski Supremi Regni Marsaloi Rabstineq odolanowien Kzepriceny qd sa.  
 ptanci nepotes bononq morte illiq delectand succores legitimi Lan.  
 mentibus et coponibz existenti a Teris districtibz iuribz iurisdombz  
 dntz quibusd propriis et competens recedes Huic autem iurisdori castrensi  
 Pramielq quoad achum spectem attinet Ecau successonibus  
 ac bonis dntz q nat omnibus totat et plenarie incorporand atq subiecti  
 palam libere publice ac pcepto recognoid. Quia ipse bona hie regnum hanc dntz domum  
 apudcam Henikowska munepat in ylatka dntz bnd dntz runcapato  
 in canis fitt in iuribz subiecto in sergantibz post pparum ohm Magam  
 Nicolaum de Podhays boelki Marsaloum Regni Kzepricel Rabstine  
 odolanowienq qd capreand stent decessum iure naturalis successonis  
 deo lutt cum omni iure dominio et pmetate titulos hanc Com.  
 nitibus et singulis eiusq lapides stilitatibz fueribz puenitibz sed  
 dntz Emolument obuentis attinent q et pnt qd Inuicentis nul.  
 lis penitis exceptis nec pnt dntz succonibz aut a aliquo dntz reseruat  
 sed omnibus in genere et singulis in specie comprehend generi p ppa.  
 ciam et c fnta in nullis derogat Deum ita late Longe circa pntia  
 tiz prout eadem lapidea de in duo antebz et circumferend et anti.  
 quo contrahetur ac prout ipd sensibz eadem concernet. Janex nun  
 a de facto Illus et Magi Stanislaw Lubomirski Comit in Pravia  
 Callano Teranum Russis Landmirien' Secupreus Dntz et Kzepricel  
 et capreand dntz postent dant donant ac hiebo pura mess pntis  
 et irrevocabiles Donatibz inscribit et obligant pntis et dntz fntis.  
 Et iam ex nunc pnominati regntes pntis Illus et Magi Callano Rus.  
 dia et illis postent form officio pntis in eadem lapideam modo

Pramiel

promissio donatum dant et admittunt realem iuridicam et actualem pntiam  
 possionem q optum aduocabile seu consulare pntiam iuxta iuris  
 iuris seu Maydeburgen formam et processum de quauq dntz  
 offose acceptanz Per ipse Albert et Magam Callanum Russis  
 et ipribz postent eadem lapideam modo pntis donat iure hiebo  
 tenens habent possionem illiq pntis et quiete pntis acad.  
 sub suis suorum dntz quous beneplacito libere et effectual  
 conuentem temporibus pntis Lihiloning memorand regntes ha.  
 gnpica Anna Euphrasia Saniawski Jagoutki et Rendus ac de.  
 renti Morozzy eadem Magi Callano Russis eiusq postent dntz  
 et concedit plenariam facultatem omnimodam pntis fatem in bonis  
 spectem et hiebo dntz Pramiel aut hiebo de pntis act.  
 eta iuris irrevocabiles seu consulari pntiam quoad dntz dntz  
 transferend et transportand que transportati tantu pntis acti per  
 ipmet regntes transportata fuer. Hac suo pntis indone ad pntis  
 ha omnia mediante.

**Saniawski Priori Conuentus Pramiel  
 ensis Tenetur.**

Companens pntis form officio et hiebo pntis fastent pntis Pramiel  
 Illustis et Magi Anna Euphrasia in dntz Saniawski ohm Magi  
 Brocni a Franco Saniawski Beviliperi Regni consors relicta sana  
 mente et copore existens a Teris districtis iuribz iurisdombz  
 quibusd propriis et competens recedes huic autem iurisdori castrensi  
 Pramielq quoad achum spectem attinet totat et plenarie incorpand  
 et subiectis palam libere publice ac pcepto recognoid. Quia ipse  
 Rendus Saniawski Alberti Morozki sacre Theologie Baccalareo  
 Priori conuentus Pramiel ordinis Pradicatonum modico et protem.  
 pore existens totus conuentus ipd Pramiel summam mille floren pecu.  
 nie pullos annuus meritis et numer in Regno fntibus quem libet flo.  
 renum pntis triginta pullos computand cent deni iusti et liquidi  
 debiti mubatz pecunie tenetur atq debet. Quam quidem summam  
 mille florens pecunie pullos eadem regni Illustis et Magi Anna  
 fntis sui iuribus de bonis dntz pntis

Euphrosina Sieniawska se suosq. tuosq. in ea sup. bonis suis quatuor  
 nobis ac summis pecuniis habitis et habens praedicti Rendi Patri Pr  
 onibus Conuentibus insensit et obligat tunc pro die et festo Conuentu  
 nis sancti Pauli Apostoli proxime et immediate venturo dare solvere  
 et coram offi. actibz. p. sent. castrei Promissis re ad et in effect. se po  
 nere et relinquere repositamq. et relictam nunc ab eadem offi. non  
 eff. de iure nec assistere vel quousq. alio modo impugnavit. D. J. Feb.  
 Vadis Smitis summs. Mille floren. pecun. polob. p. p. fact. regitend.  
 Magd. Sieniawska eiusq. successores supra scilicet Rendi Patri Pr.  
 on. tunc et pro tempore existens ob non est. summs. supra scilicet  
 pro tempore et loco supra scilicet p. fact. regitend. ad solvend. et accipend.  
 memoria regis Illustris et Magd. Anna Euphrosina Sieniawska  
 praedicti Rendi Patri Pr. on. nunc et pro tempore existens huius Con.  
 ventu. ipse Promissis dicit et concedi plenam facultatem om.  
 niumq. potestatem in servam p. sentem et libertatem et his Actis  
 castrei authentice de prompta ad Acta sua cum authentica  
 Regni Illustris et Magd. Anna Euphrosina Sieniawska  
 p. sentem et transportat. quod transportat. tant. valent. ac si ipse.  
 nec recognoscant. transportat. foret. (si quidem transportat. ni  
 insensit. p. sentis modo p. missis fieri. memoria regis Magd. Sieni.  
 awska se suosq. tuosq. in ea sup. bonis suis quatuor omnibus ac sum.  
 mis pecuniis habitis et habens praedicti Rendi Patri Pr. on. nunc et pro  
 tempore existens insensit et obligat non contradicendum in eadem  
 pro tunc et pro tunc disceptand. sub. h. m. et p. sentem Vadis Mille  
 floren. pecun. polob. p. p. fact. regitend. Magd. Sieniawska et ill.  
 us successores supra scilicet Rendi Patri Pr. on. Conuentibus nunc et pro ten.  
 p. existens ob contradicendum transportat. in p. sentis p. sentis  
 modo p. missis p. sentis huius quousq. opus fuerit ad solvend.  
 accumbend. In quibus quidem Vadis vel Vadis modo p. missis  
 ad solvend. accumbend. ac pro realigna p. sentis ex p. missis non com.  
 pleta complendisq. p. missis Actibus existens memoria regis

Magd.

Magd. Sieniawska aut eius decore. At instantia. Petri Rendi.  
 Patri Pr. on. Conuentu. Promissis nunc et pro tempore existens  
 huius Conuentibus ipse vel ipse postea. Ad officium p. sentem  
 p. sentem Capitan. Promissis et tunc recessu. supra scilicet quoad re ad  
 spectat. mediant. semper in primo citacione. Termino tangunt.  
 p. sentem stare iuri parere. Vadis tracta. lueri. inveni.  
 huius salub. facere ac omne iudicatu. pati. debet. ac tenet. se q.  
 ac huius p. sentem ad eadem omnia obligat. cumq. terminis. primum  
 p. sentem et alios omnes codequentes. causa. eiusq. terminos.  
 semper p. sentem vera infirmita. pro maiori. minorumq. iudicium.  
 ego. in tra. del. extra. Regnum. semit. militari. ad. Murimenta.  
 ad. Eucicrem. del. alio. quibus. d. h. onibus. et. legalit. impe.  
 diment. non. differend. ad. quietationem. Ultra. p. sentem. Termino. officii.  
 p. sentem. castrei. Promissis. d. h. onem. et. h. onem. nulla. q.  
 mones. p. sentem. ac. carum. p. sentem. facient. ac. p. sentem. omnia.  
 p. sentem. simplicibus. del. h. onibus. Quoad. dispensatione. fatali. iuri.  
 p. sentem. Termino. bello. Conuentibus. et. alio. omnibus. iuris. rem. dicit.  
 et. de. p. sentem. non. subter. fugient. Hac. de. p. sentem. in. serva. ad. p.  
 missa. omnia. mediant.

**Sieniawska Conuentui Monialium  
 Promissis debet**

Comparat. p. sentem. coram. offi. actibz. p. sentem. castrei. Capitanie.  
 Promissis Illustris et Magd. Anna Euphrosina in. S. S. S.  
 Sieniawska. sum. Magd. Procopii a. G. G. Sieniawski. Rex. illi. p.  
 Regni. castrei. relicta. sana. mente. et. corpore. existens. a. Termino.  
 d. h. onibus. iuris. iuris. d. h. onibus. suis. quibus. h. onibus. p. sentem. et. conpe.  
 tend. recedens. Huius. autem. iurisdictioni. castrei. Promissis. Quo. d. ad.  
 p. sentem. attinet. p. sentem. et. plenam. incorporatione. atq. subiectio. p. sentem.  
 h. onibus. publice. ac. p. sentem. p. sentem. recedens. Quia. ipse. Rendi. ac.  
 S. S. S. d. h. onibus. p. sentem. Quia. Anna. Dysymirski. Sieniawski. Conuen.  
 tibus. Promissis. Regula. sancti. Damiani. de. ob. S. S. S. h. onibus.  
 p. sentem. h. onibus. ac. bonis. suis. p. sentem. p. sentem.